
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  24 de dezembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 687

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 321DL/2020) ........................................................................... 2



Quinta-feira
24 de dezembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 687

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 321DL/2020)

                                                                
                                                      ESTADO DA BAHIA 

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia 
CNPJ Nº 13.232.913/0001-85 

AVISO 
EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 321/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 321/2020 

CONTRATO Nº 321DL/2020 
 
O MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, BAHIA, faz saber que firmou Contrato com a 
Empresa MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E 
ARMARINHO LTDA, inscrito no CNPJ N° 73.693.665/0001-00, com valor global da 
proposta: R$ 17.134,91 (dezessete mil cento e trinta e quatro reais e noventa e um 
centavos). OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LUMINOSOS E 
ENFEITES NATALINOS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, BAHIA. ASSINATURA DO 
CONTRATO: 07/12/2020. VIGÊNCIA: 31/12/2020. ANTONIO JOILSON CARNEIRO 
RIOS - Prefeito municipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 321DL/2020)



		2020-12-24T12:09:38-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




